平成 25 年 4 月 16 日

教職員、学生 各位

情報基盤センター

ウイルス対策ソフトの新バージョンへの移行について

平素より、情報基盤センターの活動にご理解いただきありがとうございます。

昨年度末に情報基盤センターより新しいウイルス対策ソフト(ESET Endpoint アンチウイ

ルス)をリリースしました。旧バージョンのライセンスは 4 月 30 日で終了し、4 月 30 日以

降はウイルス定義ファイルが更新されなくなりますので、旧バージョンをお使いの方は必

ず新バージョンへのアップグレードを行ってください。

 ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

影響バージョン： NOD32 アンチウイルス【Windows 版】 v4.0,v4.2

新バージョン ： ESET Endpoint アンチウイルス【Windows 版】v5.0.2211.1 (最新)

ダウンロードサイト： http://www.cc.miyazaki-u.ac.jp/antivirus/

なお、今年度より NOD32 アンチウイルス【Apple OS X 版】も提供を開始しておりますの

で、ご利用ください。

照 会 先：情報基盤センター基盤部門

担 当：園田、黒木、青木（部門長）

内 線：7818,2867

電子メール：query@cc.miyazaki-u.ac.jp